
                                                                                                                           

                                           UCHWAŁA   NR XIV/92/2008
                                              RADY GMINY BEDLNO
                                           z dnia  10 czerwca 2008 roku

w sprawie współpracy  Gminy Bedlno z Powiatem Kutnowskim w latach 2008 – 2009 
dotyczącej modernizacji drogi powiatowej Nr 2105E  Ernestynów  - Potok.

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr142, poz. 1591;z 2002r. N r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568;z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz.1203;z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457;z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 
181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974,Nr 173, poz.1218) Rady Gminy Bedlno 
uchwala , co następuje:

§1. Powiat Kutnowski dokona w 2008 roku modernizacji - remontu drogi powiatowej Nr. 2105E 
Ernestynów – Potok na odcinku 1 km , tj. 4000 m².
     
§ 2.Gmina Bedlno zobowiązuje  się dokonać w 2009 roku modernizacji – remontu drogi 
powiatowej Nr. 2105E  Ernestynów – Potok na odcinku 1 km,  tj. 4000m². 

§ 3. Wytypowanie stosownych odcinków drogi powiatowej Nr. 2105E  Ernestynów – Potok  do 
modernizacji – remontu określi   odrębne  porozumienie. 
     
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
     
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                               Przewodniczący  Rady  Gminy
   
                                                                                                         Jacek  Tarka  


